
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 
WÓJTA GMINY PILCHOWICE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie utworzenia, organizacji i funkcjonowania systemu stałego dyżuru na potrzeby podwyższania 
gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
(Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22) w związku z § 8 ust. 5 pkt 7 rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia 
18 marca  2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. poz.355) oraz zarządzenia Nr 271/25 
Wojewody Śląskiego z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji oraz funkcjonowania 
systemu stałych dyżurów w województwie śląskim zarządzam,  co  następuje: 

§ 1. Utworzyć system stałego dyżuru Wójta Gminy Pilchowice na potrzeby podwyższania gotowości 
obronnej państwa oraz ciągłości przekazywania decyzji dotyczących uruchomienia realizacji zadań ujętych 
w Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy Pilchowice w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

§ 2. Zasady organizacji i funkcjonowania, zadania oraz obsadę osobową stałego dyżuru Wójta Gminy 
Pilchowice określa Instrukcja uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta Gminy Pilchowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i czynię 
odpowiedzialnym za koordynację i nadzór nad całością związaną z uruchomieniem i funkcjonowaniem zespołu 
dyżurującego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.7.2016 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 
organizacji, uruchamiania i funkcjonowania systemu stałego dyżuru Wójta Gminy Pilchowice na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pilchowice 
 
 

Maciej Gogulla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B46026-DD7D-4FC9-B8F7-E2AFBAC09C51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2025 WÓJTA GMINY PILCHOWICE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


